证券代码：603983        证券简称：丸美股份          公告编号：2023-002

广东丸美生物技术股份有限公司

关于公司参与的产业投资基金完成私募投资基金备案的

公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022年12月16日，广东丸美生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）于上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《广东丸美生物技术股份有限公司关于公

司对外投资设立产业投资基金的公告》（公告编号：2022-044），公司将出资人民币

4000万元与北京纵横金鼎投资管理有限公司共同投资设立青岛茂达股权投资合伙企

业（有限合伙）。

近日，公司收到基金管理人北京纵横金鼎投资管理有限公司的通知，青岛茂达股

权投资合伙企业（有限合伙）已在中国证券投资基金业协会完成备案手续，备案信息

如下：

基金名称：青岛茂达股权投资合伙企业（有限合伙）

管理人名称：北京纵横金鼎投资管理有限公司

托管人名称：兴业银行股份有限公司

备案日期： 2023年2月2日

备案编码： SZF415

特此公告。

广东丸美生物技术股份有限公司董事会

                                                    2023年2月4日